
 

Buxheti i miratuar sipas viteve (në 000Lek) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Viti Pagat-600 Sigurime 
shoqërore dhe 
shëndetësorë- 
601 

Mallra dhe 
shërbime-  
602 

Fondi i 
veçantë- 
606 

Total 

2021 8,822                             
                                

1,448,                 
                            
  

6,909                         
        

100 17,279      

2022 8,822                             
                                

1,448 6,909 100 17,279 

2023 9,711+ 1,500 1,590+400 6,000+ 350 50 19,601 

 


